
1 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

         SĒDES PROTOKOLS 

          Rēzeknē 

 

2016.gada 15.septembrī    Nr.22 

 

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēde atklāta plkst.10.00 

 

Sēdi vada Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 

Sēdi protokolē Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās: 

 Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis 

Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas jurists Oskars Vasiļjevs 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu speciāliste 

Marta Vizule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta nodokļu administratore Indra 

Kroiče 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Brigita 

Arbidāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta vadītāja Silvija Strankale 

 Rēzeknes novada pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas komunālinženieris 

Alberts Kindzuļs 

 Pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

juriskonsults Vladislavs Nareļs 

 “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs - komandējumā  

                            Rēzeknes novada domes deputāte Vinera Dimpere - pamatdarbā 

 

Darba kārtība 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.septembra noteikumu Nr.22 

“Kārtība, kādā tiek izsniegta Rēzeknes novada pašvaldības atļauja darbiem 

pašvaldības autoceļu aizsargjoslā” apstiprināšanu 

2. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.Pielikumā  

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

3. Par Lūznavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Edītes Kroičes atbrīvošanu 

no amata  

4. Par grozījumiem pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālās ekonomiskās 

zonas pārvalde” nolikumā  

5. Par Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama nolikuma apstiprināšanu  

6. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumā “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu”  

7. Par nekustamā īpašuma “..” Nautrēnu pagastā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

8. Par nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, izsolē nosolītās cenas 

samaksas termiņa noteikšanu 

9. Par kustamas mantas – pasažieru autobusa SETRA S211H – izsoles rezultātu 

apstiprināšanu 

10. Par kustamas mantas – traktora BELARUS 82L – izsoles rezultātu apstiprināšanu 

11. Par kustamas mantas – traktora JUMZ 6AL – izsoles rezultātu apstiprināšanu 

12. Par kustamas mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0404 – pārdošanu mutiskā 

izsolē ar augšupejošu soli 

13. Par kustamas mantas – traktora T-150K – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli 

14. Par dzīvokļu īpašumu nodošanu atsavināšanai 

15. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Kaunatas pagastā 

16. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali Feimaņu pagastā  

17. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.(..) sadali Ilzeskalna pagastā  

18. Par 2007.gada 13.decembra zemes nomas līguma Nr.63 izbeigšanu ar I.B. uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu (..) Audriņu pagastā  

19. Par grozījumiem 2013.gada 20.jūnija zemes nomas līgumā ar zemnieku saimniecību 

“Krāces” Rikavas pagastā  

20. Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu SIA “Damsija” 

21. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā 

no SIA “VITA-VV” 

22. Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. B.Bērzgales pagastā  

23. Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu M. K.Lūznavas pagastā  

24. Par dzīvojamo telpu īres līgumu pārslēgšanu  

25. Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu  

26. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu  

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Elvīras Pizānes priekšlikumu 

par izsludinātās Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra sēdes darba kārtības 

apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 26.panta otro daļu, 31.pantu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 15.septembra sēdes darba 

kārtības (1.–26.jautājums). 

1. § 



3 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.septembra noteikumu Nr.22 

“Kārtība, kādā tiek izsniegta Rēzeknes novada pašvaldības atļauja 

darbiem pašvaldības autoceļu aizsargjoslā” apstiprināšanu 
(Ziņo A.Kindzulis, Debatē S.Šķesters, K.Melnis, A.Kindzulis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 2.punktu, Aizsargjoslu 

likuma 42.panta pirmās daļas 1.punkta c) apakšpunktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.septembra noteikumus Nr.22 

“Kārtība, kādā tiek izsniegta Rēzeknes novada pašvaldības atļauja darbiem 

pašvaldības autoceļu aizsargjoslā” (noteikumi pievienoti). 

2. Noteikumi stājas spēkā 2016.gada 16.septembrī. 

3. Uzdot Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt noteikumu publicēšanu Rēzeknes 

novada pašvaldības mājaslapā. 

 

2. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu saraksta 

apstiprināšanu” 1.Pielikumā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatot Labklājības ministrijas 2016.gada 31.augusta vēstuli (reģ. Nr.4-10/2756) par 

Latgales plānošanas reģiona īstenoto Eiropas Sociālā fonda līdzfinansēto projektu 

“Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana Latgales reģionā” (turpmāk – projekts), atbilstoši 

Ministru kabineta 2015.gada 16.jūnija noteikumu Nr.313 “Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 9.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Palielināt kvalitatīvu institucionālai aprūpei 

alternatīvu sociālo pakalpojumu dzīvesvietā un ģimeniskai videi pietuvinātu pakalpojumu 

pieejamību personām ar invaliditāti un bērniem” 9.2.2.1.pasākuma “Deinstitucionalizācija” 

īstenošanas noteikumi” noteiktajam, kas paredz, ka apmācītajiem Latgales plānošanas reģiona 

speciālistiem jau 2016.gada septembrī ir jāuzsāk pilngadīgu personu ar garīga rakstura 

traucējumiem izvērtēšanas process, kuru plānots pabeigt līdz 2017.gada 31.martam.  

Labklājības ministrija vēstulē ir aicinājusi pašvaldību, kuras darbinieks ir iesaistīts 

pilngadīgu personu ar garīga rakstura traucējumiem izvērtēšanas un atbalsta plānu izstrādes 

procesā, atļaut motivēt šo darbinieku finansiāli, kas ir iespējams, izveidojot uz darbinieka 

iesaistes projektā laiku pašvaldības sociālajā dienestā jaunu sociālā darbinieka amata vietu, to 

klasificējot atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 30.novembra noteikumos Nr.1075 “Valsts un 

pašvaldību institūciju amatu katalogs” noteiktai 39.amatu saimei “Sociālais darbs”, III B 

līmenim, un atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

likumam nosakot šai mēnešalgu grupai noteikto maksimālo mēnešalgas apmēru - EUR 1190. 

Savukārt, pašvaldības sociālajam dienestam, saskaņā ar Labklājības ministrijas norādīto, ir 

jānodrošina Sanitas Tauriņas iesaiste šim sociālajam darbiniekam noteikto darba uzdevumu 

(pilngadīgu personu ar garīga rakstura traucējumiem individuālo vajadzību izvērtēšana un 

individuālo atbalsta plānu izstrāde) izpildē, atlīdzību kompensējot no projekta līdzekļiem.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, Labklājības 

ministrijas un Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.aprīļa Sadarbības līguma projekta 

“Profesionālā sociālā darba attīstība pašvaldībā” īstenošanai (reģ. Nr.8.5/325 un Nr.LM2016/35-

570/37) 4.1.3.punktu, ņemot vērā Labklājības ministrijas 2016.gada 31.augusta vēstuli “Par 



4 

projektā iesaistīto sociālo darbinieku atlīdzību” (reģ. Nr.4-10/2756) un Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot ____________________, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2016.gada 28.janvāra lēmuma “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieku amatu un mēnešalgu 

saraksta apstiprināšanu” 1.Pielikumā, papildināt amatu sarakstu ar amata vienību 

“Sociālais darbinieks uz projekta “Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana 

Latgales reģionā””, nepalielinot Sociālā dienesta amata vienību “sociālais darbinieks” 

likmju skaitu: 

Amata nosaukums Mēnešalga EURO 

Sociālais darbinieks uz projekta “Deinstitucionalizācijas 

pasākumu īstenošana Latgales reģionā”  
955,50 

2. Noteikt, ka amata vienības “Sociālais darbinieks uz projekta “Deinstitucionalizācijas 

pasākumu īstenošana Latgales reģionā”” realizācijas laiku likme tiek sadalīta un 

mēnešalgas apmaksa tiek veikta no šādi: 
Likmes 

sadalījums 

uz 

projekta 

realizācijas 

laiku 

Mēnešalga 

EUR 

Mēnešalga EUR, no kuras 

veidojas amatalga amata 

vienībai “Sociālais darbinieks uz 

projekta 

“Deinstitucionalizācijas 

pasākumu īstenošana Latgales 

reģionā”” 

Izmantojamie finanšu līdzekļi 

mēnešalgas samaksai amata vienībai 

“Sociālais darbinieks uz projekta 

“Deinstitucionalizācijas pasākumu 

īstenošana Latgales reģionā”” 

0,7 598,50 855,00 pašvaldības līdzekļi 

0,3 357,00 1190,00 projekta “Deinstitucionalizācijas 

pasākumu īstenošana Latgales 

reģionā” līdzekļi 

      Kopā: 955,50   

3. Šis lēmums stājas spēkā 2016.gada 16.septembrī, bet piemērojams no 2016.gada 

1.septembra. 

4. Šis lēmums ir spēkā uz projekta “Deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošana 

Latgales reģionā” īstenošanas laiku. 

5. Uzdot Sociālā dienesta vadītājai izdarīt grozījumus Sociālā dienesta sociālā darbinieka 

Sanitas Tauriņas darba līgumā un amata aprakstā ņemot vērā šo lēmumu. 

 

3. § 

Par Lūznavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Edītes Kroičes  

atbrīvošanu no amata  
(Ziņo V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Edītes Kroičes 2016.gada 31.augusta 

iesniegumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

atbrīvot Lūznavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītāju Edīti Kroiči no amata pēc pušu 

vienošanās ar 2016.gada 1.oktobri. 

 

 

 

4. § 



5 

Par grozījumiem pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 

pārvalde” nolikumā  
(Ziņo V.Nareļs, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne, V.Nareļs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 99.pantu, ņemot vērā Rēzeknes pilsētas domes 

un Rēzeknes novada domes kopīgās pašvaldību iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 

pārvalde” nolikuma grozījumu projektu, kas izstrādāts saskaņā ar Rēzeknes pilsētas domes 

2016.gada 1.aprīļa priekšlikumiem un 2016.gadā no Rēzeknes pilsētas domes, Rēzeknes novada 

pašvaldības un pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

pārstāvjiem izveidotās darba grupas atziņām un secinājumiem, un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

apstiprināt šādus grozījumus Rēzeknes pilsētas domes un Rēzeknes novada domes kopīgās 

pašvaldību iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” nolikumā: 

1. Aizstāt 1.1.apakšpunktā vārdus “saīsināti – p/i “RSEZ pārvalde” ar vārdiem 

“nosaukuma saīsinājums – Rēzeknes SEZ pārvalde”. 

2. 3.1.2.4. un 3.1.2.5.apakšpunktus apvienot vienā apakšpunktā, mainot turpmāko 

apakšpunktu numerāciju. 

3. Svītrot 3.1.3.apakšpunktu. 

4. No 5.4.1.8.apakšpunkta izslēgt vārdus “ik gadu”. 

5. Papildināt ar 5.4.1.24.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.4.1.24. izlemj citus ar IESTĀDES darbību saistītus jautājumus.” 

6. Aizstāt 5.14.apakšpunktā vārdu “sekretārs” ar vārdiem “sēdes protokolētājs”. 

7. Papildināt ar 5.4.1.
1
apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.4.1.
1 

IESTĀDES PADOME apstiprina amata un algu sarakstu. Lai IESTĀDĒ tiktu 

ievēroti vienlīdzīgi un līdzvērtīgi nosacījumi darbinieku atalgojuma 

noteikšanā atbilstoši kā pārējām pašvaldības iestādēm, IESTĀDES 

PADOMEI ir pienākums kontrolēt IESTĀDES amata sarakstu (amata vienību 

izveidi vai likvidāciju), nosakot darbiniekiem atalgojuma apmēru pašvaldību 

apstiprinātā IESTĀDES budžeta ietvaros saskaņā ar Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu un tam pakārtotajiem 

normatīvajiem aktiem.” 

8. Papildināt ar 5.18.10.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.18.10. īstenot citas normatīvajos aktos noteiktās kompetences.” 

9. Izteikt 5.19.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.19.8. izstrādā amatu un algu sarakstu, budžeta ietvaros nosaka darba samaksas 

(algu, prēmiju un piemaksu) apmērus, kā arī citas ar darbiniekiem saistītās 

izmaksas, saskaņā ar Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības likumu un tam pakārtotajiem normatīvajiem aktiem. 

Amatu sarakstu un algu sarakstu iesniedz apstiprināšanai IESTĀDES 

PADOMEI.” 

10. Izteikt 10.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.3. IESTĀDES amatpersonas ir atbildīgas par IESTĀDEI nodarītiem zaudējumiem 

gadījumos, ja pildot amata pienākumus, tie ir nodarīti ar nodomu vai aiz 

rupjas neuzmanības.” 

11. Izteikt 10.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“10.4. Rēzeknes pilsētas dome un Rēzeknes novada domes šī Nolikuma 10.2.punktā 

noteiktajā gadījumā ir tiesīgas vērsties ar prasību pret IESTĀDES 



6 

amatpersonām, par IESTĀDEI nodarīto zaudējumu atlīdzināšanu normatīvajos 

aktos noteiktajā kārtībā.” 

 

5. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama nolikuma apstiprināšanu 
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama nolikumu, turpmāk – 

nolikums (nolikums pievienots). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama 

nolikumu, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.septembra lēmumu 

„Par Tiskādu bērnu nama nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 4.§).    

3. Nolikums stājas spēkā 2016.gada 16.septembrī. 

4. Uzdot Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļai nodrošināt 

apstiprinātā nolikuma publicēšanu Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

 

6. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumā  

“Par Rēzeknes novada pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības 

zemes iegūšanu īpašumā izveidošanu”  
(Ziņo E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, likuma „Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.
1 

panta pirmo daļu, ņemot vērā Rēzeknes novada 

pašvaldības ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu tiesiskuma uzraudzības komisijas 

priekšsēdētājas Elvīras Pizānes un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

izteikt Rēzeknes novada domes 2014.gada 6.novembra lēmumu „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības komisijas lēmumu pieņemšanai par lauksaimniecības zemes iegūšanu īpašumā 

izveidošanu” (protokols Nr.18, 1.§) jaunā redakcijā: 

izveidot Rēzeknes novada pašvaldības ar lauksaimniecības zemi veikto darījumu 

tiesiskuma uzraudzības komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja -  Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja 

vietniece; 

komisijas locekļi:  Vadims Čuhnovs, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas jurists; 

Sandra Frančenko, Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un 

lietvedības nodaļas juriste; 

Juris Zvīdriņš, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta vadītājs; 



7 

Marta Vizule, Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības 

dienesta vecākā zemes lietu speciāliste; 

Līga Romančuka, Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības 

plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja; 

Oļegs Kvitkovskis, Rēzeknes novada pašvaldības Čornajas 

pagasta pārvaldes vadītājs. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Nautrēnu pagastā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

izsoles noteikumu 7.2.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.jūlija 

lēmumu “Par nekustamā īpašuma “..” ar kadastra Nr.6876 002 0178 atsavināšanu Nautrēnu 

pagastā” (protokols Nr.15, 6.§), 2016.gada 22.augusta izsoles protokolu, Nautrēnu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 30.augusta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, Laizanos, Nautrēnu pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr.(..), izsoles rezultātus, nosakot par izsoles uzvarētāju 

A.M., personas kods (..), kurš iegādājās nekustamo īpašumu par izsolē nosolīto 

augstāko cenu 1750,00 euro (viens tūkstotis septiņi simti piecdesmit euro 00 centu). 

2. Uzdot Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītājai Līvijai Plavinskai pašvaldības vārdā 

noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju A.M., personas kods (..), 

izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, 

izsolē nosolītās cenas samaksas termiņa noteikšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne, V.Deksnis, O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.jūlija lēmumu 

(protokols Nr.15, 7.§), K. K. 2016.gada 1.septembra iesniegumu, Rikavas pagasta pārvaldes 

paziņojumu par nosolītās cenas samaksu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

noteikt nekustamā īpašuma (..), Rikavā, Rikavas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.(..), izsolē nosolītās cenas samaksas termiņu līdz 2016.gada 14.oktobrim. 

 

9. § 

Par kustamas mantas – pasažieru autobusa SETRA S211H – 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 



8 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

izsoles noteikumu 4.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.augusta 

lēmumu “Par kustamas mantas – pasažieru autobusa SETRA S211H – pārdošanu mutiskā izsolē 

ar augšupejošu soli Kaunatas pagastā” (protokols Nr.17, 9.§), 2016.gada 24.augusta izsoles 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas – pasažieru autobusa SETRA S211H – izsoles rezultātus, 

nosakot par izsoles uzvarētāju SIA “Skandibus”, reģistrācijas Nr.40103229947, kura 

iegādājās kustamo mantu par izsolē nosolīto augstāko cenu 990,00 euro (deviņi simti 

deviņdesmit euro 00 centu). 

2. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju SIA “Skandibus”, 

reģistrācijas Nr.40103229947, izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

10. § 

Par kustamas mantas – traktora BELARUS 82L – 

izsoles rezultātu apstiprināšanu  
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

izsoles noteikumu 4.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.augusta 

lēmumu “Par kustamas mantas – traktora BELARUS 82L – pārdošanu mutiskā izsolē ar 

augšupejošu soli Kaunatas pagastā” (protokols Nr.17, 10.§), 2016.gada 24.augusta izsoles 

protokolu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas – traktora BELARUS 82L – izsoles rezultātus, nosakot 

par izsoles uzvarētāju R. K., personas kods (..), kurš iegādājās kustamo mantu par 

izsolē nosolīto augstāko cenu 1980,00 euro (viens tūkstotis deviņi simti astoņdesmit 

euro 00 centu). 

2. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju R.K., personas kods 

(..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

11. § 

Par kustamas mantas – traktora JUMZ 6AL – 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 

izsoles noteikumu 4.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 4.augusta 



9 

lēmumu “Par kustamas mantas – traktora JUMZ 6AL – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu 

soli Kaunatas pagastā” (protokols Nr.17, 11.§), 2016.gada 24.augusta izsoles protokolu, Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana 

Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris 

Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – 

nav, n o l e m j : 

 

1. Apstiprināt kustamās mantas – traktora JUMZ 6AL – izsoles rezultātus, nosakot par 

izsoles uzvarētāju I.T., personas kods (..), kurš iegādājās kustamo mantu par izsolē 

nosolīto augstāko cenu 960,00 euro (deviņi simti sešdesmit euro 00 centu). 

2. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldes vadītājam Sergejam Bašmakovam pašvaldības 

vārdā noslēgt un parakstīt pirkuma līgumu ar izsoles uzvarētāju I. T., personas kods 

(..), izsoles noteikumos noteiktajā termiņā. 

 

12. § 

Par kustamas mantas – autobusa MERCEDES BENZ 0404 – 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo O.Vasiļjevs, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne, V.Deksnis, G.Rasims) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 29.augusta iesniegumu Nr.2.2/118, 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, 

atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Nodot atsavināšanai kustamo mantu – autobusu MERCEDES BENZ 0404 –, 

1997.gada izlaidums, VIN WEB61800013087510, tehniskā pase Nr.AF0219151, 

valsts reģistrācijas Nr.HE1038, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.80, nosakot 

atsavināšanas veidu – pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Noteikt autobusa MERCEDES BENZ 0404 (valsts reģistrācijas Nr.HE1038, 

pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.80) nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) 3070,00 (trīs 

tūkstoši septiņdesmit euro 00 centu). Autobuss atrodas Lūznavā, Lūznavas pagastā, 

Rēzeknes novadā. 

3. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētājs – Vladimirs Špeļs, Lūznavas pagasta pārvaldes vadītājs; 

komisijas locekļi: Ina Kaļiņina, Lūznavas pagasta pārvaldes galvenā grāmatvede; 

 Lidija Bernāne, Lūznavas pagasta pārvaldes grāmatvede; 

 Jautrīte Mežule, Lūznavas pagasta pārvaldes lietvede; 

Mihails Artioms, Lūznavas pagasta pārvaldes automašīnas 

vadītājs. 

4. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

5. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

6. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

13. § 



10 

Par kustamas mantas – traktora T-150K – 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 

1.punktu, 4.panta pirmo un otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 8.panta ceturto daļu, 9.panta 

trešo daļu, ņemot vērā 2016.gada 30.augusta izsoles protokolu, Ozolaines pagasta pārvaldes 

2016.gada 1.septembra iesniegumu Nr.2.2/41, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Atzīt kustamas mantas – traktora T-150K – 2016.gada 30.augusta izsoli par 

nenotikušu. 

2. Nodot atsavināšanai kustamo mantu – traktoru T-150K –, valsts reģistrācijas 

Nr.T455LC, pamatlīdzekļa uzskaites kartīte Nr.81, nosakot atsavināšanas veidu – 

pārdošanu mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

3. Noteikt traktora T-150K (valsts reģistrācijas Nr.T455LC, pamatlīdzekļa uzskaites 

kartīte Nr.81) nosacīto cenu (izsoles sākumcenu) EUR 1920,00 (viens tūkstotis deviņi 

simti divdesmit euro 00 centu). 

4. Izveidot komisiju izsoles veikšanai šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja –  Svetlana Kuzņecova, Ozolaines pagasta pārvaldes 

grāmatvede; 

komisijas locekļi:  Vera Vasiļkova, Ozolaines pagasta pārvaldes kasiere; 

Juris Runčs, Ozolaines pagasta pārvaldes komunālās saimniecības 

pārzinis. 

5. Komisijai izsoles organizēšanai izstrādāt un apstiprināt izsoles noteikumus. 

6. Komisijai nodrošināt informācijas publicēšanu par izsoli atbilstoši normatīvo aktu 

noteikumiem, tajā skaitā arī Rēzeknes novada pašvaldības mājaslapā. 

7. Komisijai izsoles rezultātus iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

14. § 

Par dzīvokļu īpašumu nodošanu atsavināšanai 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17. un 27.punktu, 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3. un 4.punktu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), platība 46,3 m
2
, nodošanu atsavināšanai P. Č. (lēmums 

pievienots). 

2. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), platība 74,6 m
2
, nodošanu atsavināšanai S. D. (lēmums 

pievienots). 



11 

3. Pieņemt lēmumu par dzīvokļa īpašuma (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), platība 74,6 m
2
, nodošanu atsavināšanai R. E. (lēmums 

pievienots). 

4. Izveidot 1.–3.punktā minēto dzīvokļu īpašumu nosacīto cenu noteikšanai novērtēšanas 

komisiju šādā sastāvā: 

komisijas priekšsēdētāja – Skaidrīte Melne, Dricānu pagasta pārvaldes vadītāja; 

komisijas locekļi:Marija Zahare, Dricānu pagasta pārvaldes lietvede; 

Normunds Mozgis, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciālists. 

5. Uzdot 1.–3.punktā minēto dzīvokļu īpašumu novērtēšanas komisijai iesniegt dzīvokļu 

īpašumu nosacītās cenas apstiprināšanai Rēzeknes novada domei. 

 

15. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0153 platības sadalījuma pa zemes 

lietošanas veidiem precizēšanu Kaunatas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Kaunatas pagasta pārvaldes iesniegumu par  zemes vienības lietošanas veidu 

eksplikācijas maiņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par  zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 003 0153 platības 

sadalījuma pa zemes lietošanas veidiem precizēšanu  Kaunatas pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali  

Feimaņu pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi S. P. iesniegumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadalīšanu 

divās zemes vienībās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..)  sadali Feimaņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7858 006 0386 sadali Ilzeskalna pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Ilzeskalna pagasta pārvaldes iesniegumu par nekustamā īpašuma ar kadastra 

numuru 7858 006 0386 sadalīšanu divos īpašumos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 



12 

37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7858 006 0386 

sadali Ilzeskalna pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par 2007.gada 13.decembra zemes nomas līguma Nr.63 izbeigšanu ar I.B. uz zemes vienību 

ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0451 Audriņu pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi I. B. iesniegumu par zemes nomas tiesību izbeigšanu uz zemes vienību ar 

kadastra apzīmējumu 7842 005 0451, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par  2007.gada 13.decembrī  noslēgtā zemes nomas līguma Nr.63 

izbeigšanu ar I. B. uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0451 Audriņu pagastā 

(lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par grozījumiem 2013.gada 20.jūnija zemes nomas līgumā ar zemnieku saimniecību 

“Krāces” Rikavas pagastā  
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemi ar kadastra 

apzīmējumu 7882 001 0056, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem 2013.gada 20.jūnija zemes nomas līgumā ar zemnieku 

saimniecību ”Krāces” Rikavas pagastā  (lēmums pievienots). 

 

 

20. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa pārrēķinu SIA “Damsija”  
(Ziņo I.Kroiče) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvā 

procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta 



13 

pirmās daļas, Paziņošanas likuma 3.panta piekto daļu, SIA „Damsija” 2016.gada 5.septembra 

iesniegumu un ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

sakarā ar kļūdaini nosūtītu maksāšanas paziņojumu par nekustamā īpašuma nodokli 

2012.gadā SIA „Damsija” par neapstrādāto lauksaimniecībā izmantojamo zemi veikt nekustamā 

īpašuma nodokļa pārrēķinu par īpašumu ar kadastra numuru 7858 002 0060, anulēt nekustamā 

īpašuma nodokļa nokavējuma naudas EUR 13,32 (trīspadsmit euro, 32 centi) SIA „Damsija”, 

reģistrācijas numurs 40003875540, un noteikt nekustamā īpašuma nodokļa pamatparāda 22,98 

EUR (divdesmit divi euro, 98 centi) samaksas termiņu 2016.gada 22.oktobri. 

 

21. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma 

piedziņu bezstrīda kārtībā no SIA “VITA-VV” 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtībā no SIA “VITA-VV” (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A.B. Bērzgales pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi A. B. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar A. B. Bērzgales 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Uzdot Bērzgales pagasta pārvaldes vadītājam Arvīdam Dunskim sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. B. 

 

23. § 

Par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu M.K. 

Lūznavas pagastā  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Izskatījusi M. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu,  pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 



14 

dzīvojamo telpu īri” 5.pantu un 6.pantu, ņemot vērā pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu 

komunālās saimniecības uzņēmums” 2016.gada 29.augusta atzinumu un Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu, pagarināt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar M. K., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas 

atrodas (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri.  

2. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas Dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes 

loceklim Jānim Kravalim sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres 

līguma pagarināšanu ar M. K., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), 

Veczosnā, Lūznavas pagastā pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

 

24. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu pārslēgšanu  
(Ziņo S.Strankale, Debatē S.Šķesters, E.Pizāne, S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma “Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, ņemot vērā pagastu pārvalžu atzinumus, Sociālo un 

veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, 

Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Sakarā ar to, ka īrnieka nāves gadījumā pilngadīgs ģimenes loceklis ir tiesīgs prasīt 

dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot 

iepriekšējā īres līguma nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. K., 

personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Vecružinā, Silmalas pagastā, 

Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar 

apstiprinātajiem īres maksas apmēriem. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam 

Eduardam Grišuļonokam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. K. 

2. Sakarā ar to, kā īrnieka dzīvesvietas maiņas gadījumā pilngadīgs ģimenes loceklis, ja 

tam piekrīt pārējie pilngadīgie ģimenes locekļi, ir tiesīgs prasīt dzīvojamās telpas īres 

līguma noslēgšanu ar viņu iepriekšējā īrnieka vietā, nemainot iepriekšējā īres līguma 

nosacījumus, noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. T., personas kods (..), par 

dzīvokļa Nr. (..), kas atrodas (..), Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku, nosakot īres maksu saskaņā ar apstiprinātajiem īres maksas 

apmēriem. Uzdot Dricānu pagasta pārvaldes vadītājai Skaidrītei Melnei sagatavot un 

noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar L. T. 

 

25. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu izbeigšanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Sakarā ar to, ka īrniekam ir tiesības izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 27.pantu, ņemot vērā pagastu pārvalžu atzinumus un Sociālo un veselības 

aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.septembra priekšlikumu, Rēzeknes 



15 

novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs Šķesters, Rita 

Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar D.F., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas (..), Lūznavā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības 

SIA “Maltas dzīvokļu komunālās saimniecības uzņēmums” valdes loceklim Jānim 

Kravalim sagatavot un noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma 

izbeigšanu ar D. F. 

2. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar H. P., personas kods (..), par dzīvokļa Nr. (..), 

kas atrodas (..), Stružānos Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības 

SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar H. P. 

3. Izbeigt dzīvojamās telpas īres līgumu ar R. O., personas kods (..), par dzīvokļa Nr.(..), 

kas atrodas (..), Stružānos Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri. Uzdot pašvaldības 

SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un 

noslēgt vienošanos par dzīvojamās telpas īres līguma izbeigšanu ar R. O. 

 

26. § 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu  
(Ziņo S.Strankale) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 8.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, 

Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Tatjana Kubecka, Anita Ludborža, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs 

Šķesters, Rita Žurzdina), pret - nav, atturas – nav, n o l e m j : 

 

1. Atjaunot V. D., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 20.septembra līdz 2017.gada 

19.martam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar V. D. 

2. Atjaunot S. O., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 1.oktobra līdz 2017.gada 

31.martam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar S. O. 

3. Atjaunot R. L., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 17.septembra līdz 2017.gada 

16.martam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar R. L. 

4. Atjaunot A. L., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  īri, 

kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā 

dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 15.septembra līdz 2017.gada 

14.martam. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

 



16 

 

Sēde slēgta 11:00 

 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 6.oktobrī. 

 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 15.septembra noteikumi Nr.22 “Kārtība, kādā 

tiek izsniegta Rēzeknes novada pašvaldības atļauja darbiem pašvaldības autoceļu 

aizsargjoslā” ar 2 pielikumiem, kopā 4 lapām 

2. Labklājības ministrijas 2016.gada 31.augusta vēstules (reģ. Nr.4-10/2756) “Par projektā 

iesaistīto sociālo darbinieku atlīdzību” kopija uz 1 lapas  

3. Lūznavas pirmsskolas izglītības iestādes vadītājas Edītes Kroičes 2016.gada 31.augusta 

iesniegums uz 1 lapas 

4. Pašvaldību kopīgās iestādes “Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde” 

2016.gada 31.augusta vēstule Nr.1.71/68 “Par Rēzeknes pilsētas domes un Rēzeknes 

novada domes kopīgās pašvaldību iestādes ,,Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas 

pārvalde” nolikuma grozījumu projekta nosūtīšanu” ar pielikumiem, kopā uz 6 lapām 

5. Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama 2016.gada 27.jūlija iesniegums 

Nr.1.12.-233 “Par Tiskādu bērnu nama nolikuma apstiprināšanu” uz 1 lapas 

6. Rēzeknes novada pašvaldības Tiskādu bērnu nama nolikums uz 7 lapām 

7. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 30.augusta atzinums ar izsoles protokola kopiju 

pielikumā, kopā uz 2 lapām 

8. Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 31.augusta iesniegums ar izsoles protokola 1-2016 

kopiju pielikumā, kopā uz 2 lapām 

9. K. K. 2016.gada 1.septembra iesnieguma kopija uz 1 lapas 

10. Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 14.septembra vēstule Nr.2.2/87 uz 1 lapas 

11. Kaunatas pagasta pārvaldes izsoles komisijas 2016.gada 24.augusta izsoļu protokoli uz 3 

lapām 

12. Lūznavas pagasta pārvaldes 2016.gada 29.augusta iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 4 

lapām 

13. Ozolaines pagasta pārvaldes 2016.gada 1.septembra iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 

3 lapām 

14. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 14.§ 1.punkts - 14.§ 3.punkts, 15.§ 

- 19.§ ar pielikumiem, 21.§, 22.§, kopā uz 12 lapām 

 

 

Sēdes vadītāja                                                                                                      Elvīra Pizāne 

2016.gada 15.septembrī 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2016.gada 15.septembrī 

 

 


